
Kupní smlouva

I. Smluvní strany
Prodávající:  AMVEL s. r. o.  se sídlem  Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava

10: 04603184 Dič: CZ04603184

zastoupení:  Michael Bulbach, jednatel
bankovní spojení: 
zapsána v obchodním rejstříku  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 90892

Kupující:  Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace
sídlo:  Demlova 34, 58601 Jihlava
IČ: 47366419, DIČ CZ47366419
zastoupení:  Mgr. Pavel Říha

II. Předmět smlouvy

Prodávající  se touto kupní smlouvou (dále jen smlouva) zavazuje za dále oboustranně
dohodnutých podmínek dodávat kupujícímu  výrobky a kupující  se zavazuje výrobky přebírat
a hradit kupní cenu způsobem dohodnutým v této smlouvě.

III. Systém objednávek a dodávek zboží

l. Objednávky zboží bude kupující  činit obvyklým způsobem:
-telefonicky: 606022915, 774056023
-  písemně poštou
-  e-mailem:  sales(a), amvel. cz

Objednávka nejpozději 2 dny před závozovým dnem. Objednávka s kratší dodací  lhůtou
musí být prodávajícím odsouhlasena.

2. Místem plnění dodávek je sklad kupujícího.
odběrná místa:  Demlova 34, 58601 Jihlava

Kupující  oznámí prodávajícímu  kontaktní osoby, které jsou oprávněny potvrdit převzetí
dodaných výrobků.

3. Prodávající  předá výrobky dle objednávky a vystaví daňový doklad, který obsahuje údaje
o množství  dodanných výrobků a dohodnuté ceně. Odběratel potvrdí  na daňovém dokladu
převzetí  dodávky.

IV. Cena

Cena dodávky je stanovena dohodou, dle platného ceníku prodávajícího.



V. Způsob úhrady kupní  ceny a úrok z prodlení

Dohodou obou smluvních  stran se sjednává způsob úhrady kupní ceny tak, že kupující
uhradí kupní cenu dle splatnosti na daňovém dokladu, který vystavil prodávající.  Faktury
budou vydány vždy Ix měsíčně na konci kalendářního  měsíce  za každé odběrné místo  zvlášť
a elektronicky zaslány na adresu iidelnaf%zsobrezinv. cz. Dohodnutá doba splatnosti je 10 dnů
ode dne vystavení  faktury.

Dnem následujícím  po sjednané době splatnosti je kupující  jako dlužník  v prodlení
se zaplacením peněžitého závazku.

Pro případ  prodlení  dlužníka si smluvní  strany mohou uplatnit úrok z prodlení  ve výši 0, 05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že bude kupující  v prodlení se zaplacením peněžitého závazku, je prodávající
oprávněn přerušit dodávky výrobků.

Prodlení se zaplacením peněžitého závazku je oběma smluvními stranami považováno
za závažné porušení  kupní  smlouvy a opravňuje prodávajícího  odstoupit od smlouvy.

VI. Vady zboží a jejich uplatňování

Pokud se zjistí vady výrobků při splnění dodávky, je kupující  povinen uplatnit nároky
z těchto vad bez zbytečného odkladu.

Vady zjevné a množstevní reklamuje kupující  ihned při přejímce  výrobků, kterou je povinen
převézt osobně nebo pověřeným  zástupcem.

V případě řádného uplatnění nároků z vad výrobků bude důsledně postupováno podle
příslušných  ustanovení  obchodního  zákoníku.

Vil. Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí na vztahy z této smlouvy obchodní
zákoník.

Případné  změny této smlouvy je možno učinit pouze písemným  dodatkem.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu oběma smluvními  stranami
a  lze ji vypovědět pouze písemnou  výpovědí  s měsíční  výpovědní  lhůtou.

Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá má platnost
originálu a každá smluvní  strana obdrží po jednom vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy se smluvní strany podepisují.

Datum:  5. 12. 2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:


